Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение

проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «МОИСП»)

Протокол

№ 26 от «29» августа 2022 г.
(ВЫПИСКА)
	Место проведения:

107023, г. Москва, ул. Б.Семеновская, д. 40,

стр. 18
	Время начала 15.00
Время окончания 16.00

Председательствовал:   Харинов А.В. от ООО «Пожтехпром»
Присутствовали:
Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»

                                           Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Дайлов А.А. от ООО «РСЦ «Опытное»
Зверев Михаил Юрьевич независимый член
Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.  О внесении изменений в Положение о раскрытии и защите информации СРО Союза «МОИСП».

(Докладчик – Юрист СРО Союза «МОИСП» Кубышкин А.И.)

	1. По первому вопросу выступил Кубышкин А.И. с предложением внести изменения в Положение о раскрытии и защите информации СРО Союза «МОИСП» в связи с получением СРО Союзом «МОИСП» Предупреждения № 09-01-07/5116 от 16.08.2022 г. от Ростехнадзора.

Решили:

Внести изменения в Положение о раскрытии и защите информации СРО Союза «МОИСП» в связи с получением СРО Союзом «МОИСП» Предупреждения № 09-01-07/5116 от 16.08.2022 г. от Ростехнадзора.

Голосовали:

    «за» -  5          «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                   (подпись)                                  Харинов А.В.

Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                            (подпись)                                  Брыксин Р.В.

Выписка верна

Президент СРО Союза «МОИСП»                                                                                 Мирфатуллаев М.М.